
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7664 – Poz. 1457

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 165, 166, 173, 184, 188 ust. 2, 
art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 14.542.252,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 14.169.492,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie 372.760,00 zł
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w wysokości 2.254.199,00 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 1a

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 9.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b .

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 17.033.503,95 zł zgodnie z zał. Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 15.001.216,05 

zł, w tym na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

6.646.896,00 zł,
b) dotacje 426.706,00 zł,
c) wydatki na obsługę długu 261.418,00 zł,
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

2.032.287,90 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4b.
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami in-

westycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finan-
sowanie poszczególnych programów w latach 2010-
2012 i wydatki na zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich, zgodnie z załącznikiem Nr 4a.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.254.199,00 zł , zgodnie z 
załącznikiem Nr 2a,

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
zawartych z innymi jednostkami samorządu teryto-
rialnego w wysokości 9.100,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 1b;

3) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 
84.112,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.

4) wydatki sołectw w wysokości 168.885,95 zł z 
Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
92.300,00 zł wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 89.800,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 2.500,00 zł.

§4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 2.491.251,95 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu.

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3.
§5. Tworzy się rezerwy: 10.000,00 zł
1) celową 10.000,00 zł, z tego
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego 10.000,00 zł.
§6. Dotacje przekazywane na podstawie odręb-

nych przepisów, związane z realizacją zadań jednost-
ki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8, 9, 10.

§7. Określa się plany przychodów i wydatków:
1) zakładów budżetowych: przychody w wy-

sokości 1.962.445,00 zł, wydatki w wysokości 
1.949.328,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 5

2) rachunku dochodów własnych: dochody w 
wysokości 161.819,00 zł, wydatki w wysokości 
169.833,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 15.000,00 zł;
2) wydatki 39.330,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.
§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.473.785,91 
zł, z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu 150.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
2.491.251,95 zł

3) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i poży-
czek 967.533,96 zł.

§10. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

1457

UCHWAŁA Nr XXXIII/230/2009 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7665 – Poz. 1457

nia jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym do wysokości 200.000,00 zł.

§11. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 150.000,00 zł

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu (za wyjątkiem 
zmian wydatków na wynagrodzenia, zmian kwot 
wydatków majątkowych)

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
budżetowych do wprowadzania zmian w planie fi-
nansowym i w planie rachunku dochodów własnych 
między paragrafami w ramach rozdziału za wyjątkiem 
wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz 
wydatków majątkowych

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym jest nie-
zbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i 
termin zapłaty upływa w roku następnym

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§12. Ustala się kwotę 200.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

 3 

Rady Gminy 
(-) Grzegorz Korpik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2010 

 
Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.421,00 

 01085  Pozostała  2.421,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.421,00 

600   Transport i łączność 9.100,00 
 80014  Drogi publiczne powałowe 9.100,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9.100,00 

630   Turystyka 17.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17.000,00 
  0830 Wpływy z usług 17.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84,00 
 70006  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95.884,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
6.754,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

215.370,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

400,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 372.360,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 

750   Administracja publiczna 60.700,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56.700,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

55.800,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

900,00 

działalność



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7666 –

 4 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

999,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

999,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

999,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
Innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4.834.820,00 

 75501  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4.000,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej oraz od osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 
4.000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1.615.292,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.405.083,00 
  0320 Podatek rolny 35.805,00 
  0330 Podatek leśny 77.404,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 94.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
3.000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1.197.716,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 678.720,00 
  0320 Podatek rolny 275.121,00 
  0330 Podatek leśny 5.375,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 81.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 14.000,00 
  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2.500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 110.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
7.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

335.023,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 92.300,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

62.723,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 69.590,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
69.590,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1.613.198,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.573.199,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000,00 

758   Różne rozliczenia 6.471.766,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu 
4.329.233,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.329.233,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7667 –

 5 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.062.954,00 
  2920 Pozostałe odsetki 2.062.954,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 15.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 64.579,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 64.579,00 

801   Oświata i wychowanie 178.060,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.220,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.220,00 
 80104  Przedszkola 166.840,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 32.400,00 
  0830 Wpływy z usług 133.740,00 
  0920 Pozostałe odsetki 700,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 8.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarb. jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych ao sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
852   Pomoc społeczna 2.333.579,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia, 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.205.800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.195.800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10.454,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

8.856,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

24.350,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

24.350,00 

 85218  Zasiłki stałe 47.198,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

47.198,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 44.570,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

44.570,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.205,00 
  0830 Wpływy z usług 1.205,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.700,00 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci t 

młodzieży szkolnej szkolenia młodzieży 
10.700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.700,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7668 –

 6 

 90002  Gospodarka odpadami 4.500,00 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowe 22.723,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22.723,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18.823,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.900,00 
   Razem: 14.542.252,00 

 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały nr XXXIII/230/2009 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55.800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55.800,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

55 800,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

999,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

999,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

999,00 

852   Pomoc społeczna 2.197.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia, 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.195.800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2.195.800,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1.600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.600,00 

   Razem: 2.254.199,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7669 –

 7 

 
Załącznik Nr 1b 

do Uchwały nr XXXIII/230/2009 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOTACJI I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2010 ROK 

 
DOCHODY 
Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      9.100,00 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe      9.100,00 zł 
§2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    9.100,00 zł 
- porozumienie zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Międzychodzkiego a Wójtem Gminy Kwilcz 
 
WYDATKI 
Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      9.100,00 zł 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe      9.100,00 zł 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1.000,00 zł 
§4300 Zakup usług pozostałych        8.100,00 zł 
- bieżące utrzymanie dróg powiatowych w Kwilczu: ul. Kard. St. Wyszyńskiego, Miłostowska i Gumna. 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr XXXIII/230/2009 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KWILCZ NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 18.419,00 

 01030  Izby rolnicze 6.219,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych 
6.219,00 

 01095  Pozostała działalność 12.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

600   Transport i łączność 473.287,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 209.100,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.100,00 
  6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

170.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 264.187,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 92.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34.087,90 

630   Turystyka 233.432,75 
 83003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 117.000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7670 –

 8 

 63095  Pozostała działalność 116.432,75 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.309,88 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.452,87 
  4430 Różne opłaty i składki 6.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 136.136,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 9.136,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.136,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

710   Działalność usługowa 185.000,00 
 71001  Zespoły usług projektowych 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 125.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115.000,00 
 71035  Cmentarze 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

750   Administracja publiczna 2.136.381,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 55.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.433,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.205,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.162,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78.800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
  4810 Rezerwy 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.886.281,00, 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.150.957,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91.893,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190.208,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 31.288,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
9.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
100,00 

  4260 Zakup energii 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 96.700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
5.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

15.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.835,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7671 –

 9 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
17.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

54.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 1.400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 73.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.600,00 
   Pozostała działalność 41.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń 
1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

999,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229.947,00 
 75403  Jednostki terenowe Policji 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
 75412  Ochotnicze strażą pożarne 198.447,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11.487,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34.380,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79.830,00 
  4260 Zakup energii 14.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32.950,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.500,00 
 75414  Obrona cywilna 3.900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 75495  Pozostała działalność 26.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.300,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

61.530,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7672 –

 10 

 75647  Pobór podatków, spłat i niepodatkowyeh należności 
budżetowych 

61.500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
2.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 261.418,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
261.418,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego 

0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

261.418,00 

758   Różne rozliczenia 10.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00 
  4810 Rezerwy 10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 7.806.406,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.796.524,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129.883,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.339.825,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108.074,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244.568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 38.423,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125.500,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.650,00 
  4260 Zakup energii 22.700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.408,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

3.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91.843,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.600.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4.500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163.031,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.912,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105.784,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.927,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.180,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.987,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7673 –

 11 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.791,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
300,00 

 80104  Przedszkola 976.118,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

33.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33.212,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453.247,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.555,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78.892,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.774,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.080,00 
  4220 Zakup środków żywności 133.740,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 18.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.538,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.000,00 

 80110  Gimnazja 1.108.876,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75.680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 742.114,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.763,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135.366,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.452,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.470,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.331,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 380.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 380.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.193.517,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7674 –

 12 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29.789,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514.984,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.309,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91.381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.482,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.450,00 
  4260 Zakup energii 309.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39.920,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.464,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57.438,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w ty m programów i 
licencji 

2.400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.957,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.957,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 160.683,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.695,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.206,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.210,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.182,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
240,00 

 80195  Pozostała działalność 1.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

851   Ochrona zdrowia 121.000,00 
   Zwalczanie narkomanii 2.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89.800,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63.170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.230,00 
  4260 Zakup energii 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.700,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1457– 7675 –

 13 

 85195  Pozostała działalność 28.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 26.000,00 

852   Pomoc społeczna 3.164.022,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 9.406,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4260 Zakup energii 7.074,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 692,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
720,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

720,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia, 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.195.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.102.314,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.057,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.203,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.011,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.390,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

900,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rozdzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10.456,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10.456,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
283.942,00 

  3110 Świadczenia społeczne 210.350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.592,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
72.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 118.800,00 
 85216  Zasiłki stałe 47.198,00 
  3110 Świadczenia społeczne 47.198,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 489.990,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296.632,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.822,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50.189,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.719,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.930,00 
  4260 Zakup energii 10.320,00 



Poz. 1457
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7676 –

 14 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.510,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.209,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.380,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.832,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.100,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.167,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 6.030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.030,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.000,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
6.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

6.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 351.486,00 
 8540  Świetlice szkolne 257.748,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17.972,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166.735,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.293,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.770,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.600,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.918,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
240,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

650,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

92.071,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.390,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.600,00 
  4220 Zakup środków żywności 16.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.661,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.667,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7677 – Poz. 1457

 15 

  4410 Podróże służbowe krajowe 517,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438.100,00 
 90002  Gospodarka odpadami 17.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.600,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 97.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 22.000.00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300.000,00 
  4260 Zakup energii 150.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków ż 

opłat produktowych 
1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
921   Kultura t ochrona dziedzictwa narodowego 1.239.710,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 885.327,58 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.820,12 
  4260 Zakup energii 26.494,00 
  4270 Zakup usług remontowych 741.613,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.150,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 650,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.400,00 
 92116  Biblioteki 230.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
230.000,00 

 92195  Pozostała działalność 124.383,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie żądań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

4.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.491,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 242,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 160.258,72 
 92601  Obiekty sportowe 51.214,72 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.235,87 
  4270 Zakup usług remontowych 2.978,85 
 92695  Pozostała działalność 109.044,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7678 – Poz. 1457

 16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4260 Zakup energii 1.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
   Razem: 17.033.503,95 

 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały nr XXXIII/230/2009 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 55.800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.433,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.205,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.162,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

999,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

999,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 

852   Pomoc społeczna 2.197.400,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia, emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.195.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.102.314,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.057,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.203,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.011,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.390,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

900,00 

   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1.600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.600,00 
Razem 2.254.199,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7679 – Poz. 1457

 17 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2010 ROK 

 
 Przychody 
 

§ Treść Plan 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 
944 Pozostałe przychody z prywatyzacji 0,00 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z środków 

publicznych 
0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3.458.785,91 
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – wolne środki 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 

OGÓŁEM 3.458.785,91 
 
 Rozchody 
 

§ Treść Plan 
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 

982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00 
991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 967.533,96 
994 Lokaty 0,00 

OGÓŁEM 967.533,96 
 
ZESTAWIENIE DO ZAŁĄCZNIKA Nr 3 
 
Plan dochodów     14.542.252,00 zł 
minus plan wydatków     17.033.503,95 zł 
deficyt budżetowy     -2.491.251,95 zł 
 
Plan dochodów + przychody budżetu = suma 
14.542.252,00 zł + 3.458.785,91 zł = 18.001.037,91 zł 
 
Plan wydatków + rozchody budżetu = suma 
17.033.503,95 zł + 967.533,96 zł = 18.001.037,91 zł 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7680 – Poz. 1457

 
18

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

III
/2

3
0
/2

0
0
9
  

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

w
ilc

z 
 

z 
dn

ia
 2

2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 Z

A
D

A
Ń

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

C
H

 G
M

IN
Y

 K
W

IL
C

Z
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 (
w

 z
ł) 

 
K

la
sy

fik
ac

ja
 b

ud
że

to
w

a 
Źr

ód
ła

 s
fin

an
so

w
an

ia
 w

 2
0
1
0
 r

. 
 

Lp
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

dz
ia

ł 
ro

zd
zi

ał
 

§
 

W
ar

to
ść

 
ko

sz
to

ry
so

w
a 

Pl
an

ow
an

e 
na

kł
ad

y 
w

 
2
0
1
0
 r

. 

Ś
ro

dk
i 

w
ła

sn
e 

- 
do

ch
od

y 
m

aj
ąt

ko
w

e 

K
re

dy
ty

 i 
po

ży
cz

ki
 

Ś
ro

dk
i 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
in

ny
ch

 
źr

ód
eł

 

Ś
ro

dk
i 

un
ijn

e 
§
6
0
5
8
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
og

ra
m

 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

w
yk

on
an

ie
 p

ro
gr

am
u 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

I. 
W

yd
at

ki
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

5
.3

1
9
.3

8
7
,9

0
 

1
.7

7
4
.3

8
7
,9

0
 

3
1
3
.5

6
0
,0

0
 

1
.4

6
0
.8

2
7
,9

0
 

- 
- 

x 
1
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ch
od

ni
ka

 w
 M

oś
ci

ej
ew

ie
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

6
0
5
0
 

3
4
.0

8
7
,9

0
 

3
4
.0

8
7
,9

0
 

3
4
.0

8
7
,9

0
 

- 
- 

- 
G

m
in

a 
K

w
ilc

z 
2
 

B
ud

ow
a 

pl
aż

y 
w

 O
rz

es
zk

ow
ie

 
6
3
0
 

6
3
0
0
3
 

6
0
5
0
 

1
.0

2
0
.0

0
0
,0

0
 

7
5
.0

0
0
,0

0
 

7
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
G

m
in

a 
K

w
ilc

z 
3
 

B
ud

ow
a 

cm
en

ta
rz

a 
w

 L
ub

os
zu

 
7
1
0
 

7
1
0
3
5
 

6
0
5
0
 

3
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
G

m
in

a 
K

w
ilc

z 
4
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
K

w
ilc

z 
 -

 U
rz

ąd
 

S
ta

nu
 C

yw
iln

eg
o 

7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

6
0
5
0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
G

m
in

a 
K

w
ilc

z 

5
 

M
on

ito
rin

g 
K

w
ilc

za
 

7
5
4
 

7
5
4
9
5
 

6
0
5
0
 

2
5
.3

0
0
,0

0
 

2
5
.3

0
0
,0

0
 

2
5
.3

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
G

m
in

a 
K

w
ilc

z 
6
 

R
oz

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

sz
ko

ln
eg

o 
w

 L
ub

os
zu

 
o 

sa
lę

 g
im

na
st

yc
zn

ą 
i b

ib
lio

te
kę

 
8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
5
0
 

3
.9

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.6

0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
3
9
.1

7
2
,1

0
 

1
.4

6
0
.8

2
7
,9

0
 

- 
- 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

II.
 

Za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

8
7
.9

0
0
,0

0
 

8
7
.9

0
0
,0

0
 

8
7
.9

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
x 

1
 

Za
ku

p 
gr

un
tó

w
 n

a 
dr

og
i 

7
0
0
 

7
0
0
0
5
 

6
0
6
0
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

2
 

Za
ku

p 
ze

st
aw

ów
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h 
dl

a 
U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
w

 K
w

ilc
zu

 
7
5
0
 

7
5
0
2
3
 

6
0
6
0
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

1
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

3
 

Za
ku

p 
ze

st
aw

ów
 k

om
pu

te
ro

w
yc

h 
dl

a 
S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 L

ub
os

zu
 

8
0
1
 

8
0
1
0
1
 

6
0
6
0
 

4
.5

0
0
,0

0
 

4
.5

0
0
,0

0
 

4
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
S
zk

oł
a 

Po
ds

ta
w

ow
a 

Lu
bo

sz
 

4
 

Za
ku

p 
ko

si
ar

ki
 s

am
oj

ez
dn

ej
 d

la
 s

oł
ec

tw
a 

Lu
bo

sz
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

6
0
6
0
 

8
.4

0
0
,0

0
 

8
.4

0
0
,0

0
 

8
.4

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

III
. 

O
G

Ó
ŁE

M
 I 

i I
I 

5
.4

0
7
.2

8
7
,9

0
 

1
.8

6
2
.2

8
7
,9

0
 

4
0
1
.4

6
0
,0

0
 

1
.4

6
0
.8

2
7
,9

0
 

- 
- 

x 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
4
a 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

III
/2

3
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

w
ilc

z 
z 

dn
ia

 2
2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
EW

 L
A

T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2
 

w
 z

ł 
Pl

an
ow

an
e 

na
kł

ad
y 

Lp
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 
R
ok

 b
ud

że
to

w
y 

2
0
1
0
 

R
ok

 
bu

dż
et

ow
y 

2
0
1
1
 

R
ok

 b
ud

że
to

w
y 

2
0
1
2
 

1
 

B
ud

ow
a 

pl
aż

y 
w

 O
rz

es
zk

ow
ie

 
B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

3
7
5
.0

0
0
,0

0
 

7
5
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7681 – Poz. 1457

 
19

 

2
 

R
em

on
t 

po
m

ie
sz

cz
eń

 p
rz

ed
sz

ko
la

 w
 K

w
ilc

zu
 

R
em

on
t 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
1
1
 

6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
3
 

R
em

on
t 

po
m

ie
sz

cz
eń

 Z
es

po
łu

 S
zk

ół
 w

 
K

w
ilc

zu
 

R
em

on
t 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
0
8
-

2
0
1
2
 

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i w
 L

ub
os

zu
 u

l. 
Po

ln
a 

B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
1
1
 

5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
5
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i w
 K

w
ilc

zu
 -

 o
d 

to
ró

w
 w

 
ki

er
un

ku
 S

ta
re

j D
ąb

ro
w

y 
B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
1
1
-

2
0
1
2
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

6
 

B
ud

ow
a 

śc
ie

że
k 

tu
ry

st
yc

zn
yc

h 
na

 t
er

en
ie

 
gm

in
y 

K
w

ilc
z 

B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

1
.0

5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

7
5
0
.0

0
0
,0

0
 

7
 

B
ud

ow
a 

cm
en

ta
rz

a 
w

 L
ub

os
zu

 
B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
0
9
-

2
0
1
2
 

3
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
 

R
oz

bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

sz
ko

ln
eg

o 
w

 L
ub

os
zu

 
o 

sa
lę

 g
im

na
st

yc
zn

ą 
i b

ib
lio

te
kę

 
B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

3
.9

0
0
.0

0
,0

0
 

1
.6

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

9
. 

N
ak

ła
dk

a 
as

fa
lt
ow

a 
R
oz

bi
te

k 
+

 c
ho

dn
ik

 
B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
1
1
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

 
1
0
. 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
ka

 u
l. 

W
ie

rz
bo

w
a 

w
 K

w
ilc

zu
 

B
ud

ow
a 

G
m

in
a 

K
w

ilc
z 

2
0
1
2
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
 

1
0
0
.0

0
0
,0

0
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

7
.1

5
5
.0

0
0
,0

0
 

1
.6

9
5
.0

0
0
,0

0
 

1
.5

1
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.1

5
0
.0

0
0
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7682 – Poz. 1457

 20 

Załącznik Nr 4b 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI CELOWYCH PRZEKAZANYCH DLA POWIATU NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W GMINIE KWILCZ NA 2010 ROK 

w zł 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji z 
budżetu 

 
 

 
 

Dział Rozdział §  
 

1. Przebudowa drogi 1734P Sieraków - Góra - 
Kwilcz Umowa zawarta z Powiatem 

600 60014 6620 170.000,00 

 Międzychodzkim w dniu 28 września 2009 r.     
OGÓŁEM 170.000,00 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały nr XXXIII/230/2009 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W GMINIE KWILCZ NA 2010 ROK 
w zł 

Klasyfikacja 
budżetowa Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Dział Rozdział 
Przychody Wydatki 

1. Zakład Obsługi Mienia 
Samorządowego w Kwilczu 

400 40002 1.962.445,00 1.949.328,00 

OGÓŁEM 1.962.445,00 1.949.328,00 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH W GMINIE KWILCZ NA 2010 ROK 

w zł 
Klasyfikacja 
budżetowa Lp. Nazwa jednostki budżetowej 

Dział Rozdz. 
Przychody Wydatki 

801 80101 3.100,00 8.000,00 1. Zespół Szkół w Kwilczu 
801 80148 96.554,00 98.634,00 
801 80101 3.000,00 3.500,00 2. Szkoła Podstawowa w Luboszu 
801 80148 53.370,00 53.899,00 

3. Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kwilczu 

852 85295 5.795,00 5.800,00 

OGÓŁEM 161.819,00 169.833,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7683 – Poz. 1457

 21 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ GMINY KWILCZ NA 2010 ROK 
 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w zł 
Wyszczególnienie Plan na 2010 rok 

I. Stan środków obrotowych na początku roku 2010 29.000,00 
II. Przychody ogółem 15.000,00 
§0690 Wpływy z różnych opłat 15.000,00 
Razem (I + II) 44.000,00 
III. Wydatki ogółem 39.330,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.950,00 
- nagrody na konkurs o parkach krajobrazowych 450,00 
- zakup zieleni i zadrzewień 12.000,00 
- zakup koszy ulic 8.000,00 
- zakup palisady, kory do zabezpieczenia posadzonych drzewek i krzewów 2.500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 16.380,00 
- aktualizacja programu ochrony środowiska 7.000,00 
- opłaty bankowe 180,00 
- monitoring wód podziemnych – składowisko odpadów w Prusimiu 7.000,00 
- transport materiału zadrzewieniowego 700,00 
- transport młodzieży do ośrodków edukacyjnych 1.500,00 
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 2010 4.670,00 
Razem (III + IV) 44.000,00 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały nr XXXIII/230/2009 
Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA REALZIOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W GMINIE KWILCZ NA 2010 ROK 

w zł 
Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa jednostki 

Dział Rozdział § 
Kwota dotacji z 

budżetu 
1. Urząd Miasta i Gminy w Pniewach 801 80104 2310 33.500,00 
2. Urząd Miasta i Gminy w Szamotułach 900 90013 2310 20.000,00 

OGÓŁEM 53.500,00 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PODZIAŁU DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KWILCZ DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2010 ROK 

w zł 

Lp. Nazwa jednostki Forma organizacyjno-
prawna 

Kwota dotacji z budżetu 

1. Gminna Biblioteka Publiczna 
Dział 921, Rozdział 92116 §2480 

Instytucja kultury 230.000,00 

OGÓŁEM 230.000,00 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7684 – Poz. 1457

 22 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały nr XXXIII/230/2009 

Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PODZIAŁU DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY KWILCZ DLA JEDNOSTEK  

NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 ROK 
w zł 

Klasyfikacja budżetowa Lp. Nazwa jednostki 
Dział Rozdział § 

Kwota dotacji z 
budżetu 

1 Organizacje pozarządowe 754 75412 2820 11.487,00 
2 Organizacje pozarządowe 854 85412 2820 30.000,00 
3 Organizacje pozarządowe 921 92195 2820 4.500,00 
4 Organizacje pozarządowe 926 92601 2820 5.000,00 
5 Organizacje pozarządowe 926 92695 2820 50.000,00 

OGÓŁEM 100.987,00 
 

PLAN DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY KWILCZ NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH  

ZADAŃ BIEŻĄCYCH NA 2010 ROK 
w zł 

Klasyfikacja budżetowa Lp. 
Dział Rozdział § 

Kwota dotacji z 
budżetu 

1. 600 60014 2710 30.000,00 
2. 853 85311 2710 6.000,00 

OGÓŁEM 36.000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7685 – Poz. 1457

 
23

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

III
/2

3
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

w
ilc

z 
z 

dn
ia

 2
2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 

D
O

 D
Y

S
PO

Z
Y

C
JI

 J
ED

N
O

S
T
EK

 P
O

M
O

C
N

IC
Z
Y

C
H

 G
M

IN
Y

 K
W

IL
C

Z
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 

D
zi

ał
 9

2
1
 R

oz
dz

ia
ł 9

2
1
0
9
 

W
Y

D
A

T
K

I 
w

 z
ł 

 

Lp
. 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 
po

m
oc

ni
cz

ej
 

O
gó

łe
m

 
§
4
1
1
0
 

§
4
1
7
0
 

§
4
2
1
0
 

§
4
2
6
0
 

§
4
2
7
0
 

§
4
3
0
0
 

§
4
3
5
0
 

§
6
0
6
0
 

1
 

R
oz

bi
te

k 
5
.9

0
0
 

2
2
8
 

1
.5

0
0
 

7
7
2
 

2
.5

5
0
 

- 
2
0
0
 

6
5
0
 

- 
2
 

C
ho

rz
ew

o 
1
.9

5
0
 

9
2
 

6
0
0
 

8
5
8
 

4
0
0
 

- 
- 

- 
- 

3
 

A
ug

us
to

w
o 

2
.7

1
0
 

- 
- 

7
0
 

1
.0

0
0
 

- 
- 

- 
- 

4
 

M
iło

st
ow

o 
5
.9

5
0
 

1
9
8
 

1
.3

0
0
 

1
.9

5
2
 

1
.0

0
0
 

1
.5

0
0
 

1
.6

4
0
 

- 
- 

5
 

K
ur

na
to

w
ic

e 
9
.6

0
0
 

2
2
8
 

1
.5

0
0
 

5
.2

7
2
 

2
.0

5
0
 

- 
5
5
0
 

- 
- 

6
 

Lu
bo

sz
 

2
4
.7

4
2
 

7
3
5
 

4
.7

7
0
 

6
.1

3
7
 

4
.7

0
0
 

- 
- 

- 
8
.4

0
0
 

7
 

K
ub

ow
o 

2
.7

6
0
 

9
2
 

6
0
0
 

1
.1

0
8
 

9
6
0
 

- 
- 

- 
- 

8
 

U
pa

rt
ow

o 
1
.6

0
0
 

1
8
3
 

1
.2

0
0
 

- 
2
1
7
 

- 
- 

- 
- 

9
 

M
ec

hn
ac

z 
7
.3

0
0
 

4
4
1
 

2
.9

0
0
 

1
.7

5
9
 

2
.0

0
0
 

- 
2
0
0
 

- 
- 

1
0
 

N
ie

m
ie

rz
ew

o 
2
.9

0
0
 

7
6
 

5
0
0
 

9
2
4
 

5
0
0
 

9
0
0
 

- 
- 

- 
1
1
 

D
al

es
zy

ne
k 

1
1
.4

5
0
 

1
8
3
 

1
.2

0
0
 

2
5
0
 

9
.8

1
7
 

- 
- 

- 
- 

1
2
 

C
hu

do
bc

zy
ce

 
2
.5

2
0
 

6
4
 

4
2
0
 

1
.4

3
6
 

6
0
0
 

- 
- 

- 
- 

1
3
 

M
oś

ci
ej

ew
o 

5
.8

5
0
 

1
8
3
 

1
.2

0
0
 

2
.4

0
0
 

- 
- 

2
.0

6
7
 

- 
- 

1
4
 

Pr
us

im
 

2
.2

8
0
 

1
0
7
 

7
0
0
 

4
8
0
 

7
0
0
 

- 
2
9
3
 

- 
- 

R
az

em
 

8
7
.5

1
2
 

2
.8

1
0
 

1
8
.3

9
0
 

2
3
.4

1
8
 

2
6
.4

9
4
 

2
.4

0
0
 

4
.9

5
0
 

6
5
0
 

8
.4

0
0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
X

III
/2

3
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

w
ilc

z 
z 

dn
ia

 2
2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

Z
ES

T
A

W
IE

N
IE

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

 N
A

 P
R
Z
ED

S
IĘ

W
Z
IĘ

C
IA

 P
R
Z
EW

ID
Z
IA

N
E 

D
O

 R
EA

LI
Z
A

C
JI

 W
 R

A
M

A
C

H
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
O

ŁE
C

K
IE

G
O

 W
 G

M
IN

IE
 K

W
IL

C
Z
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 
 

w
 t

ym
 

K
la

sy
fi
ka

cj
a 

bu
dż

et
ow

a 

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
W

yd
at

ki
 

m
aj

ąt
ko

w
e 

Lp
. 

S
oł

ec
tw

o 
N

az
w

a 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ia
 

K
w

ot
a 

w
yd

at
ku

 
og

ół
em

 
4
2
1
0
 

4
3
0
0
 

4
2
7
0
 

2
8
2
0
 

6
0
5
0
 

dz
ia

ł 
ro

zd
zi

ał
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7686 – Poz. 1457

 
24

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
 

K
w

ilc
z 

 
 

 
 

 
- 

 
 

 
a 

 
Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 

og
ól

no
do

st
ęp

ne
j s

tr
ef

y 
re

kr
ea

cj
i, 

w
yp

oc
zy

nk
u 

i s
pa

ce
ru

 –
 I 

Et
ap

 

1
7
.7

2
1
,1

0
 

1
1
.5

0
0
,0

0
 

6
.2

2
1
,1

0
 

- 
- 

- 
6
3
0
 

6
3
0
9
5
 

b 
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 s
ek

cj
i s

ia
tk

ów
ki

 
G

K
S
 „

R
ze

m
ie

śl
ni

k”
 K

w
ilc

z 
w

 
ro

zg
ry

w
ce

 II
I L

ig
ii 

B
 

5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

 
 

R
az

em
: 

2
2
.7

2
1
,1

0
 

1
1
.5

0
0
,0

0
 

6
.2

2
1
,1

0
 

- 
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
 

 
2
 

M
iło

st
ow

o 
 

 
 

 
 

- 
 

 
 

a 
 

C
zy

sz
cz

en
ie

 s
ta

w
kó

w
 

8
.7

4
7
,6

2
 

7
4
7
,6

2
 

8
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
6
3
0
 

6
3
0
9
5
 

 
 

R
az

em
: 

8
.7

4
7
,6

2
 

7
4
7
,6

2
 

8
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
 

 
3
 

R
oz

bi
te

k 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

O
gr

ód
 r

ek
re

ac
yj

ny
 

7
.2

7
4
,7

0
 

7
.0

7
2
,2

6
 

2
0
2
,4

4
 

- 
- 

- 
6
3
0
 

6
3
0
9
5
 

b 
 

D
op

os
aż

en
ie

 ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 
2
.2

0
0
,0

0
 

2
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

9
.4

7
4
,7

0
 

9
.0

7
2
,2

6
 

4
0
2
,4

4
 

- 
- 

- 
 

 
4
 

A
ug

us
to

w
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
a 

 
D

op
ro

w
ad

ze
ni

e 
w

od
y 

do
 

bu
dy

nk
u 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 i 

ka
na

liz
ac

ji 

6
.0

4
3
,8

1
 

3
.0

0
0
,0

0
 

- 
3
.0

4
3
,8

1
 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

6
.0

4
3
,8

1
 

3
.0

0
0
,0

0
 

- 
3
.0

4
3
,8

1
 

- 
- 

 
 

5
 

C
ho

rz
ew

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

D
of

in
an

so
w

an
ie

 I 
et

ap
u 

re
m

on
tu

 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 –
 w

ym
ia

na
 

po
kr

yc
ia

 d
ac

ho
w

eg
o 

7
.1

3
4
,4

3
 

- 
- 

7
.1

3
4
,4

3
 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

7
.1

3
4
,4

3
 

 
 

7
.1

3
4
,4

3
 

- 
 

 
 

6
 

Pr
us

im
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
a 

 
A

da
pt

ac
ja

 lo
ka

lu
 n

a 
św

ie
tli

cę
 

w
ie

js
ką

 –
 E

ta
p 

I 
7
.6

3
4
,2

9
 

9
0
0
,0

0
 

- 
6
.7

3
4
,2

9
 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

7
.6

3
4
,2

9
 

9
0
0
,0

0
 

- 
6
.7

3
4
,2

9
 

- 
- 

 
 

7
 

K
ur

na
to

w
ic

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

B
ud

ow
a 

og
ró

dk
a 

re
kr

ea
cy

jn
eg

o 
1
2
.5

1
9
,3

3
 

7
.9

9
0
,0

0
 

4
.5

2
9
,3

3
 

- 
- 

- 
6
3
0
 

6
3
0
9
5
 

 
 

R
az

em
: 

1
2
.5

1
9
,3

3
 

7
.9

9
0
,0

0
 

4
.5

2
9
,3

3
 

- 
- 

- 
 

 
8
 

D
al

es
zy

ne
k 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
a 

 
R
em

on
t 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 –

 
Et

ap
 I
 

1
3
.7

6
8
,9

9
 

8
.0

6
3
,0

6
 

- 
5
.7

0
5
,9

3
 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

1
3
.7

6
8
,9

9
 

8
.0

6
3
,0

6
 

- 
5
.7

0
5
,9

3
 

- 
- 

 
 

9
 

Lu
bo

sz
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
a 

 
D

of
in

an
so

w
an

ie
 n

a 
cz

ęś
ci

ow
ą 

w
ym

ia
nę

 o
gr

od
ze

ni
a 

bo
is

ka
 

sp
or

to
w

eg
o 

2
2
.7

2
1
,1

0
 

1
9
.8

8
6
,1

0
 

- 
2
.8

3
5
,0

0
 

- 
- 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

 
 

R
az

em
: 

2
2
.7

2
1
,1

0
 

1
9
.8

8
6
,1

0
 

- 
2
.8

3
5
,0

0
 

- 
- 

 
 

1
0
 

K
ub

ow
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
a 

 
D

op
os

aż
en

ie
 ś

w
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

6
.4

6
6
,3

3
 

6
.4

6
6
,3

3
 

- 
- 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7687 – Poz. 1457

 
25

 

b 
 

Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 t

er
en

u 
pr

zy
 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

3
5
0
,0

0
 

3
5
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

6
.8

1
6
,3

3
 

6
.8

1
6
,3

3
 

- 
- 

- 
- 

 
 

1
1
 

W
itu

ch
ow

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 
6
.9

2
9
,9

4
 

6
.9

2
9
,9

4
 

- 
- 

- 
- 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

 
 

R
az

em
: 

6
.9

2
9
,9

4
 

6
.9

2
9
,9

4
 

- 
- 

- 
- 

 
 

1
2
 

N
ie

m
ie

rz
ew

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

R
em

on
t 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 I 

Et
ap

 
9
.2

2
4
,7

7
 

9
.2

2
4
,7

7
 

- 
- 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

9
.2

2
4
,7

7
 

9
.2

2
4
,7

7
 

- 
- 

- 
-  

 
 

1
3
 

M
oś

ci
ej

ew
o 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
a 

 
Pr

ze
bu

do
w

a 
ch

od
ni

ka
 d

o 
bu

dy
nk

ów
 w

ie
lo

ro
dz

in
ny

ch
 n

a 
od

ci
nk

u 
1
2
0
 m

b.
 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

- 
- 

- 
- 

 
1
1
.0

8
7
,9

0
 

6
0
0
 

6
0
0
1
6
 

 
 

R
az

em
: 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

- 
- 

- 
- 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

 
 

1
4
 

M
ec

hn
ac

z 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

R
oz

bu
do

w
a 

is
tn

ie
ją

ce
go

 p
la

cu
 

za
ba

w
 

8
.9

7
4
,8

3
 

8
.9

7
4
,8

3
 

- 
- 

- 
- 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

 
 

R
az

em
: 

8
.9

7
4
,8

3
 

8
.9

7
4
,8

3
 

- 
- 

- 
- 

 
 

1
5
 

U
pa

rt
ow

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

Po
pr

aw
a 

at
ra

kc
yj

no
śc

i w
si

 
po

pr
ze

z 
og

ro
dz

en
ie

 b
oi

sk
a 

w
ie

js
ki

eg
o 

w
ra

z 
z 

m
on

ta
że

m
 

ła
w

ek
 

7
.5

8
8
,8

5
 

7
.4

4
5
,0

0
 

- 
1
4
3
,8

5
 

- 
- 

9
2
6
 

9
2
6
0
1
 

 
 

R
az

em
: 

7
.5

8
8
,8

5
 

7
.4

4
5
,0

0
 

- 
1
4
3
,8

5
 

- 
- 

 
 

1
6
 

C
hu

do
bc

zy
ce

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

a 
 

R
em

on
t 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 

7
.4

9
7
,9

6
 

5
.3

9
7
,9

6
 

- 
2
.1

0
0
,0

0
 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

 
 

R
az

em
: 

7
.4

9
7
,9

6
 

5
.3

9
7
,9

6
 

- 
2
.1

0
0
,0

0
 

- 
- 

 
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

1
6
8
.8

8
5
,9

5
 

1
0
5
.9

4
7
,4

7
 

1
9
.1

5
2
,8

7
 

2
7
.6

9
7
,3

1
 

5
.0

0
0
,0

0
 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

 
 

 
Z
es

ta
w

ie
ni

e 
D

o 
Z
ał

ąc
zn

ik
a 

N
r 

1
2
 

 
6
0
0
, 

6
0
0
1
6
 

6
3
0
, 

6
3
0
9
5
 

9
2
1
, 

9
2
1
0
9
 

9
2
6
, 

9
2
6
0
1
 

Lp
. 

S
oł

ec
tw

o 
K

w
ot

a 
w

yd
at

ku
 

og
ół

em
 

6
0
5
0
 

4
2
1
0
 

4
3
0
0
 

4
2
1
0
 

4
2
7
0
 

4
3
0
0
 

2
8
2
0
 

4
2
1
0
 

4
2
7
0
 

1
 

K
w

ilc
z 

2
2
.7

2
1
,1

0
 

- 
1
1
.5

0
0
,0 0

 
6
.2

2
1
,1

0
 

- 
- 

- 
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
 

M
iło

st
ow

o 
8
.7

4
7
,6

2
 

- 
7
4
7
,6

2
 

8
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

3
 

R
oz

bi
te

k 
9
.4

7
4
,7

0
 

- 
7
.0

7
2
,2

6
 

2
0
2
,4

4
 

2
.0

0
0
,0

0
 

- 
2
0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
4
 

A
ug

us
to

w
o 

6
.0

4
3
,8

1
 

- 
- 

- 
3
.0

0
0
,0

0
 

3
.0

4
3
,8

1
 

- 
- 

- 
- 

5
 

C
ho

rz
ew

o 
7
.1

3
4
,4

3
 

- 
- 

- 
- 

7
.1

3
4
,4

3
 

- 
- 

- 
- 

6
 

Pr
us

im
 

7
.6

3
4
,2

9
 

- 
- 

- 
9
0
0
,0

0
 

6
.7

3
4
,2

9
 

- 
- 

- 
- 

7
 

K
ur

na
to

w
ic

e 
1
2
.5

1
9
,3

3
 

- 
7
.9

9
0
,0

0
 

4
.5

2
9
,3

3
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 – 7688 – Poz. 1457

 
26

 

8
 

D
al

es
zy

ne
k 

1
3
.7

6
8
,9

9
 

- 
- 

- 
8
.0

6
3
,0

6
 

5
.7

0
5
,9

3
 

- 
- 

- 
- 

9
 

Lu
bo

sz
 

2
2
.7

2
1
,1

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
1
9
.8

8
6
,1

0
 

2
.8

3
5
,0

0
 

1
0
 

K
ub

ow
o 

6
.8

1
6
,3

3
 

- 
- 

- 
6
.8

1
6
,3

3
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
1
 

W
itu

ch
ow

o 
6
.9

2
9
,9

4
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
6
.9

2
9
,9

4
 

- 
1
2
 

N
ie

m
ie

rz
ew

o 
9
.2

2
4
,7

7
 

- 
- 

- 
9
.2

2
4
,7

7
 

- 
- 

- 
- 

- 
1
3
 

M
oś

ci
ej

ew
o 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

1
4
 

M
ec

hn
ac

z 
8
.9

7
4
,8

3
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
8
.9

7
4
,8

3
 

- 
1
5
 

U
pa

rt
ow

o 
7
.5

8
8
,8

5
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
7
.4

4
5
,0

0
 

1
4
3
,8

5
 

1
6
 

C
hu

do
bc

zy
ce

 
7
.4

9
7
,9

6
 

- 
- 

- 
5
.3

9
7
,9

6
 

2
.1

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

R
A

ZE
M

 
1
6
8
.8

8
5
,9

5
 

1
1
.0

8
7
,9

0
 

27
.3

09
,8

8 
18

.9
52

,8
7 

35
.4

02
,1

2 
24

.7
18

,4
6 

2
0
0
,0

0
 

5
.0

0
0
,0

0
 

4
3
.2

3
5
,8

7
 

2
.9

7
8
,8

5
 

 


